PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 48/2021/SGP - Manaus, 3 de fevereiro de 2021

Remove o servidor Mauricio Gama Junior do Gabinete do
Desembargador David Alves de Mello Junior para a Seção de
Precatórios.

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MARCIA NUNES DA SILVA  BESSA  , no uso de suas atribuições

legais e regimentais, previstas no art. 35, I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-1220/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor MAURICIO GAMA JÚNIOR, Técnico Judiciário, área

Administrativa, do Gabinete do Desembargador David Alves de Mello Junior para a Seção de Precatórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Assinado Eletronicamente
Desembargadora MARCIA NUNES DA SILVA  BESSA

Corregedora Regional no exercício da
Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

9f
bd

60
4e

-9
6b

c-
4b

3d
-a

a2
e-

58
1e

ac
79

0a
41

4